



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen.

DISCLAIMER: As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
CAMP SAUCE									
Mayonnaise		X	X						
Rufus Teague Steak Sauce		X						X	
COLESLAW									
Coleslaw			X						
B.L.T.									
Bacon									
Leaf Lettuce									
Tomato									
White Bread	X								May Contain
Garlic Aioli		X	X						
GRILLED CHEESE									
White Bread	X								May Contain
American Cheese		X		X					
JUMBO HOT DOG									
All-Beef Hot Dog									
Hot Dog Bun	X								X
LOCAL BRATWURST									
Pork Bratwurst									
Bratwurst Bun	X								May Contain
BEYOND VEGGIE BURGER									
Beyond Veggie Burger									
SEASONED CHIPS									
Potato Chips		X							
Parmesan Truffle Seasoning		X		X					
CHIPS & SALSA									
Tortilla Chips		X							
Monterey Jack Cheese Sauce		X		X					
Salsa Fire Roasted									

SOYBEAN OIL USED IN FRYERS.



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen.

DISCLAIMER: As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
JUMBO PRETZEL									
Pretzel	X	May Contain	X						May Contain
Monterey Jack Cheese		X		X				X	
Grain Mustard									
LOADED CHIPPERS									
Potato Chips		X							
Monterey Jack Cheese Sauce		X		X					
Bacon									
Scallions									
CLASSIC HAMBURGER									
Beef Patty									
Brioche Hamburger Bun	X								
BACON CHEESEBURGER									
Beef Patty									
Brioche Hamburger Bun	X								
Choice Cheese-American		X		X					
Choice Cheese-Cheddar				X					
Choice Cheese-Swiss				X					
Choice Cheese-Pepper Jack				X					
Bacon									
BURGER BAR-BQ									
Beef Patty									
Brioche Hamburger Bun	X								
Cheddar Cheese				X					
Bacon									
Onion Tangles	X								
BBQ Sauce		X	X						

SOYBEAN OIL USED IN FRYERS.



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen.

DISCLAIMER: As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
MUSHROOM SWISS									
Beef Patty									
Brioche Hamburger Bun	X								
Swiss Cheese				X					
Mushrooms									
Camp Sauce		X	X						
POPPER									
Beef Patty									
Brioche Hamburger Bun	X								
Pepper Jack Cheese				X					
Jalapeños									
Garlic Herb Cheese Spread				X					
CAMPFIRE S'MORES BLENDED DRINK									
Vanilla Rum									
Toasted Marshmallow Syrup									
Ice Cream				X					
Graham Cracker Crumbs	X								
CARAMEL SAUCED BLENDED DRINK									
Caramel Whiskey									
Caramel Moonshine									
Caramel									
Ice Cream				X					
Caramel Corn		X	X						
Whipped Cream				X					
STRAWBERRY SHORTCAKE BLENDED DRINK									
Vanilla Rum									
Cupcake Syrup									
Strawberry Puree									
Ice Cream				X					
Sprinkles									

SOYBEAN OIL USED IN FRYERS.



ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. An "X" in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen.

DISCLAIMER: As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be mindful not all substitutions are possible.

Menu Item	Gluten	Soy	Egg	Milk	Peanut	Tree Nut	Shell Fish	Fin Fish	Sesame
BADGER BLOODY MARY									
Vodka									
Bloody Mary Mix								X	
Cheese Curds				X					
Summer Sausage									
Dill Pickle									
Green Olives									
WISCONSIN OLD FASHIONED SWEET									
Choice-Brandy									
Choice-Whiskey									
Orange									
Cherry									
Sugar									
Lemon-Lime Soda									
Bitters									
MARGARITA									
Margarita Mix									
Tequila									
Choice-Hibiscus									
Choice-Strawberry Basil									
Choice-Prickly Pear									
MILWAUKEE MULE									
Vodka									
Lime Juice									
Ginger Beer									
MOONSHINE MADNESS									
Strawberry Moonshine									
Passionfruit									
Strawberry Puree									
Lemonade									

SOYBEAN OIL USED IN FRYERS.